

财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

(2020 年)

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	民主党派、党外代表人士、新阶层人士工作经费				
项目类别	<input type="checkbox"/> 一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目				
项目负责人：	倪凤华	联系人：	刘丽斌	联系电话：	24033225
起始日期：	2020-01-01		结束日期：	2020-12-31	
项目概况	<p>全区现有7个民主党派区委，2000多名民主党派成员，兼有上海交大、华东师大高等学府联动，人才荟萃，智力密集，可以组织各民主党派区委不断加强自身建设，积极践行区校联动、结对共建、参与公共政策评估，协助各民主党派加强自身建设，发挥民主党派参政议政、民主监督和政治协商作用，推进多党合作事业的可持续发展，坚持和完善中国共产党领导的多党合作和政治协商制度，巩固党的执政基础，提高党的执政能力。</p>				
项目立项情况	<p>依 据：《中国共产党统一战线工作条例（试行）》、《中共中央关于进一步加强中国共产党领导的多党合作和政治协商制度建设的意见》、《中共中央关于巩固和壮大新世纪新阶段统一战线的意见》（中发〔2006〕15号）、《中共上海市委关于贯彻〈中共中央关于巩固和壮大新世纪新阶段统一战线的意见〉的实施意见》（沪委发〔2007〕1号）、《中共中央关于加强新形势下党外代表人士队伍建设的意见》（中发〔2012〕4号）、《关于开展受聘于外商投资企业管理和技术人员统战工作的意见（试行）》（统发〔2008〕5号）、中共中央印发《中国共产党统一战线工作条例（试行）》、《关于加强新的社会阶层人士统战工作的意见》（中办发〔2017〕15号）、《关于加强新的社会阶层人士统战工作的意见》（沪委办发〔2018〕2号）</p>				
	<p>必要性：着眼多党合作事业的可持续发展，发挥民主党派参政议政、民主监督和政治协商作用，巩固党的执政基础，提高党的执政能力。并做好新的社会阶层代表人士统战工作，为推动闵行创新驱动、转型发展的提供重要力量，</p>				
	<p>可行性：为保证项目顺利实施，我区积极践行区校联动、结对共建、参与公共政策评估、建立特约四大员队伍等工作机制。我区目前成立了区新联会、新媒体联盟，各街镇建立了“新空间”。基本建立了新的社会阶层代表人士工作载体和平台，并藉此积极发现新群体三类人，把他们纳入工作对象，团结凝聚力量。</p>				
项目资金	一、项目总预算：1085000				
	二、当年预算：		1085000		
	(一) 财政拨款：		1085000		
	1. 上级财政拨款：		0		
	2. 本级财政安排：		1085000		
	3. 下级财政配套：		0		
	(二) 其他资金：		0		
项目相关资源投入和制度建设情况	<p>1、关于进一步深化闵行区“多党合作、区校联动”工作机制的意见 2、关于进一步深化“结对共建，合作共赢”工作机制的意见 3、闵行区推行公共政策评估实施办法的操作细则 4、关于进一步加强和完善特约四大员工作的意见 5、《关于加强闵行区新的社会阶层人士统战工作的实施意见》（闵委发〔2018〕26号） 6、《闵行区领导与新的社会阶层代表人士列名联系实施办法》（闵委办〔2018〕17号）</p>				
项目总目标	<p>协助各民主党派加强自身建设，发挥民主党派参政议政、民主监督和政治协商作用，推进多党合作事业的可持续发展，坚持和完善中国共产党领导的多党合作和政治协商制度，巩固党的执政基础，提高党的执政能力。加强本区新的社会阶层人士之间的团结、交流和合作，以培养一支政治坚定、业绩突出、群众认同的新的社会阶层代表人士队伍为重点，把新的社会阶层人士紧密团结在党的周围，为闵行建设“品质卓越、生态宜居现代化新城区”服务，为全面建设小康社会、促进社会和谐稳定和实现中华民族的伟大复兴贡献力量。</p>				
年度绩效目标	<p>1、各民主党派区委完成1-2个调研课题、建立1个自身建设品牌项目、开展好专项民主监督工作； 2、特约四大员按聘任单位工作计划履行相应职责、走访慰问离任各民主党派区委、知联会负责人等，组织民主党派工商负责人开展好活动； 3、通过广泛联系、团结和引领新的社会阶层人士，开展各项统战性的学习宣传、咨询服务和联谊活动，搭建新阶层人士交流、沟通、参与的平台，充分发挥新阶层人士聪明才智和积极作用，为区域经济发展做出积极贡献，使新联会成为党和政府联系新的社会阶层人士的新纽带和新桥梁。</p>				
需要说明的其他问题	无				

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）

(2020 年)

项目名称: 1民主党派、党外代表人士、新阶层人士工作经费

金额单位: 元

项目构成	主体活动(作业、任务)和对应产出	走访慰问和特约四大员工作蒋飞、民主党派负责人交流联谊、民主党派负责人春节团拜、民主党派负责人体检、民主党派负责人履职尽责情况。							
		二级目标	三级目标	目标值	备注				
绩效目标	产出目标	数量	课题调研数量		工作计划完成的课题调研数量				
			活动完成率		工作计划				
		质量	市级考核情况		市级考核要求				
			慰问金发放的及时性		工作计划				
		时效	专项民主监督、社会服务活动开展及时率		工作计划				
			专项民主监督、社会服务活动参与率		预期性目标				
影响力目标	社会效益	长效管理机制建设			工作计划				
	满意度	参与活动的统战成员满意度			预期性目标				
项目名称	项目内容	项目明细	明细金额	单价	依据	数量	依据	备注	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	新阶层人士工作	走进系列“白领分享汇”、“自在由你”活动、新媒体联盟活动费用	40000.00	40000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	党外知识分子工作	党外知识分子活动经费	40000.00	40000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	支持各民主党派区委工作	党派课题调研、公共政策评估	70000.00	10000.00		7.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	支持各民主党派区委工作	扶持民主党派区委品牌项目建设_1	70000.00	10000.00		7.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	支持各民主党派区委工作	各民主党派区委主委助理经费	10000.00	10000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	新阶层人士工作	新阶层人士服务配送	50000.00	50000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	新阶层人士工作	新阶层人士工作经费	80000.00	80000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	新阶层人士工作	新空间示范点打造	140000.00	140000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	支持各民主党派区委工作	民主党派民主监督工作	70000.00	10000.00		7.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	党外干部工作	组织党外干部学习、考察、特约四大员工作	10000.00	10000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	党外干部工作	闵行党外干部挂职锻炼	38000.00	38000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	民主党派交流联谊活动	民主党派负责人体检疗休养	50000.00	2500.00		20.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	民主党派交流联谊活动	民主党派工商联负责人春节团拜	120000.00	120000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	民主党派交流联谊活动	民主党派工商联负责人交流联谊	230000.00	230000.00		1.00		年度项目	
民主党派、党外代表人士、新阶层人士统战工作经费	民主党派交流联谊活动	走访慰问	67000.00	67000.00		1.00		年度项目	
金额合计					-----	-----	-----	-----	-----

项目支出绩效目标申报表(制度保障)

(2020 年)

项目名称：民主党派、党外代表人士、新阶层人士工作经费					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度	中共闵行区委办公室印发《中共上海市闵行区委统一战线工作部职能、内设机构和人员编制规定》的通知	明确项目实施主体部门和主要职责	立项和计划阶段 √	实施阶段 √	收尾和完成阶段 √
预算管理制度	预算编审机制	预算二上二下	立项和计划阶段 √	实施阶段 ×	收尾和完成阶段 ×
财务管理制度	专款专用机制	通过流转审批确保预算专款专用	立项和计划阶段 √	实施阶段 √	收尾和完成阶段 √